
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia rokowań oraz przetargów 
nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz.U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

- Przewodniczący: Szewczyńska Barbara 

- Zastępca przewodniczącego: Domagała Daniel 

- Członkowie: Biegańska Magdalena   

- Kuzioła Małgorzata 

- Król Alicja 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargów 

- nieograniczonych 

- ograniczonych 

- rokowań  na sprzedaż  i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność gminy Dobiegniew.     

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1. przygotowanie regulaminu przetargowego, 

2. poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu, 

3. sporządzenie protokołu z przetargu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 78/2019 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania rokowań oraz przetargów nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 8FA909D3-C268-46E6-B382-4CB2C2A3C2C7. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-01T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




